
RB1201-010

RB1212-010

RB1306-010

RB1239-131RB1234-010

RB1201-210

RB1206-010

RB1312-010

RB1330-010 RB1330-131

RB1282-010 RB1282-131

RB1203-010

RB1220-010

RB1320-010

RB1348-010

RB1301-010 RB1301-210 RB1303-010

RB1201-310

RB1301-310

RB1201-410

RB1301-410

www.rainbird.eu76 www.rainbird.eu

VENTILY

RB1320-010: Spojovací kříž 1’’ IG x 2 výstupy 
1’’ AG s protočnou maticí x 1’’ AG
RB1330-010: Nátrubek  1’’ AG x 1’’ IG
RB1330-131: Redukovaný nátrubek  1’’ IG x  
3 /4“ IG
RB1348-010: Zátka  1’’ IG
RB1330-010: Rozbočovač s 3 výstupy 1’’ IG x 
3 výstupy 1’’ AG s protočnou maticí  x 1’’ AG
RB1330-131: Rozbočovač s 4 výstupy 1’’ IG x 
4 výstupy 1’’ AG s protočnou maticí  x 1’’ AG

Řada RB1200 – tvarovky s vnitřním 
závitem IG
RB1201-010 : T-kus 1’’ IG x  1’’IG s protočnou 
maticí  x  1’’ AG
rB1201-210 : rozbočovač s dvěma výstupy 
1’’ IG x  2 výstupy 1’’ IG s protočnou maticí  
x  1’’AG
RB1203-010 : T-kus  2 výstupy 1’’ IG 
s protočnou maticí x 1’’ IG
RB1206-010 : Koleno 1“ AG x 1“ IG 
s protočnou maticí 
RB1212-010 : Koleno 1“IG  x 1“ IG s protočnou 
maticí 
RB1220-010 : Spojovací kříž 1’’ IG x 1’’ IG 
s protočnou maticí  x 1’’ IG  s protočnou 
maticí x 1“AG
rB1234-010: 1” Euro adapter
RB1201-310 : Rozbočovač s 3 výstupy 1’’ IG x 
3 výstupy 1’’ IG s protočnou maticí  x 1“ AG
RB1201-410: Rozbočovač s 4 výstupy 1’’ IG x 
4 výstupy 1’’ IG s protočnou maticí  x 1’’ AG
RB1239-131: Redukovaný nátrubek 1’’ AG x  
3 /4’’ IG
RB1282-010: Nátrubek  1’’ AG x 1’’ AG
RB1282-131:   Redukovaný nátrubek  1’’ AG x 
3 /4’’ AG

ROZBOČOVACÍ SESTAVY Z PVC
Kompletní systém rozbočovacích sestav a tvarovek s převlečnými maticemi s vnějším (AG) i vnitřním závitem (IG)

  Systém s převlečnými maticemi 
umožňuje snadnou demontáž a 
výměnu ventilu bez řezání a přidávání 
dalších tvarovek.

  velkoplošné těsnění s O-kroužky 
zajišťuje dokonalou těsnost.

  veškeré závitové spoje těsní již po 
dotažení rukou.

VLASTNOSTI
• Rychlá a snadná instalace
 - unikátní konstrukce s převlečnými 

maticemi pro snadnou demontáž a 
montáž ventilů.

 - přímé spojení tvarovek s ventily bez 
potřeby používat další přechodky.

 - přímé spojení tvarovek s ventily bez 
nutnosti instalace vsuvek a 
nátrubků.

 - pro instalaci již není třeba používat 
žádnou těsnící tefl onovou pásku.

SPECIFIKACE
provozní tlak:      10,5 baru

MODELY: 
Řada RB1300 – tvarovky s vnějším 
závitem AG
RB1301-010 : T-kus  1’’ IG x 1’’ AG 
s protočnou maticí  x 1’’ AG
rB1301-210 : rozbočovač s dvěma výstupy 
1’’IG X 2 výstupy 1’’ AG s protočnou maticí  
x 1’’ AG
RB1303-010 : T-kus 1“IG protočná matice x 
1“IG x 1“IG protočná matice
RB1306-010: Koleno 1’’ AG x 1’’ AG 
s protočnou maticí 
RB1312-010: Koleno 1“ IG x 1’’ AG 
s protočnou maticí 

RB 1200 SERIES

RB 1300 SERIES

MTT-100
pvC t-kuS pro elektromagnetické ventily

POUŽITÍ
Možnost vytvoření rozvaděče potrubí pro ventily 
1“ BSp s vnitřním připojovacím závitem.

VLASTNOSTI
· Není potřeba žádných nástrojů
· těsnění O-kroužkem mezi t-kusy 
· Správné rozmístění ventilů
· Možnost vytvoření rozvaděče pro jakýkoliv 

počet ventilů (1x MTT-100 á ventil)

SPECIFIKACE
tlak: až 10 barů
1“ vnější závit x 1“(26/34) vnější závit s těsněním 
O-kroužkem x 1“ (26/34) vnitřní závit BSP

ROZMĚRY
délka: 12 cm

MODEL
Mtt-100

76


